КОЛЛЕГИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2007 г. N 354

О РАЗМЕРЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ

(в ред. постановления Коллегии Администрации
Кемеровской области от 03.02.2009 N 76)

В соответствии с Законом Кемеровской области от 08.12.2005 N 140-ОЗ "О государственной

социальной помощи малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам":
1. Утвердить на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов размер выплаты

государственной социальной помощи в виде единовременного социального пособия:
(в ред. постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 03.02.2009 N 76)

малоимущим семьям - в пределах разницы между величиной прожиточного минимума семьи
и среднедушевым доходом семьи, но не более 1200 рублей;

малоимущим одиноко проживающим гражданам - в пределах разницы между величиной
прожиточного минимума соответствующей социально-демографической группы населения и
доходом гражданина, но не более 1000 рублей.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации Администрации Кемеровской
области (С.И.Черемнов) опубликовать постановление в газете "Кузбасс".

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора
Кемеровской области К.В.Шипачева.

4. Постановление вступает в силу с 01.01.2008.

И.о. Губернатора
Кемеровской области

В.МАЗИКИН